



OBWIESZCZENIE Nr 5/2016
Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie
z dnia 8 kwietnia 2016 r.
w sprawie sprostowania błędów w Uchwale Nr 76/2015 Senatu UKSW
z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1484 z późn. zm.) obwieszcza się, że w Statucie UKSW, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr 76/2015 Senatu UKSW z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (Monitor UKSW z 2015 r. poz. 201 z późn. zm.) zmienionej Uchwałą Nr 167/2015 Senatu UKSW z dnia 17 grudnia 2015 r. oraz Uchwałą Nr 47/2016 Senatu UKSW z dnia 10 marca 2016 r.:

- 1) w § 27 w ust. 2 w pkt. 2 w lit. a zamiast wyrazów: „tworzenie, przekształcanie i likwidowanie kierunków i poziomów studiów, studiów doktoranckich i studiów podyplomowych,” powinny być wyrazy: „tworzenie, przekształcanie i likwidowanie kierunków i poziomów studiów oraz studiów podyplomowych,”;
- 2) w § 50 w ust. 5 zamiast wyrazów: „Wnioski dziekana, o których mowa w ust. 1, zawierają uzasadnienie przed przedłożeniem ich radzie wydziału.” powinny być wyrazy: „Wniosek dziekana, o którym mowa w ust. 1, zawiera uzasadnienie przed przedłożeniem go radzie wydziału.”;
- 3) w § 52 w ust. 3 zamiast wyrazów: „instytut podlega likwidacji w drodze zarządzenia rektora wydanego w trybie określonym § 50 ust. 1” powinny być wyrazy: „instytut podlega likwidacji w drodze zarządzenia rektora wydanego w trybie określonym w § 50 ust. 1.”;
- 4) w § 53 zamiast wyrazów: „[Organy Instytutu]” powinny być wyrazy: „[Organy instytutu]”;
- 5) w § 60 ust. 2 zamiast wyrazów: „po zasięgnięciu rady instytutu” powinny być wyrazy: „po zasięgnięciu opinii rady instytutu”;
- 6) w § 63 ust. 4 zamiast wyrazów: „po zasięgnięciu rady instytutu” powinny być wyrazy: „po zasięgnięciu opinii rady instytutu”;
- 7) w § 63 w ust. 7 zamiast wyrazów: „Dziekan zobowiązany jest powiadomić niezwłocznie rektora o zaprzestaniu spełniania wymogów, o których mowa w ust.

- 4 albo 5.” powinny być wyrazy: „Dziekan zobowiązany jest powiadomić niezwłocznie rektora o zaprzestaniu spełniania wymogów, o których mowa w ust. 5 albo 6.”;
- 8) w § 63 w ust. 8 zamiast wyrazów: „W przypadku, gdy zakład stanowi jednostkę organizacyjną instytutu, dyrektor instytutu powiadamia niezwłocznie dziekana o niespełnianiu przez niego wymogów, o których mowa w ust. 4 albo 5. Do dalszego postępowania stosuje się ust. 6.” powinny być wyrazy: „W przypadku, gdy zakład stanowi jednostkę organizacyjną instytutu, dyrektor instytutu powiadamia niezwłocznie dziekana o niespełnianiu przez niego wymogów, o których mowa w ust. 5 albo 6. Do dalszego postępowania stosuje się ust. 7.”;
 - 9) w § 65 w ust. 3 zamiast wyrazów: „złożony po zasięgnięciu rady instytutu” powinny być wyrazy: „złożony po zasięgnięciu opinii rady instytutu”;
 - 10) w § 92 w ust. 4 zamiast wyrazów: „w trybie określonym w statucie” powinny być wyrazy: „w trybie określonym w Statucie”;
 - 11) w § 93 w ust. 1 w pkt 1 zamiast wyrazów: „organów samorządu doktorantów albo studentów” powinny być wyrazy: „organów samorządu doktorantów albo organów samorządu studentów”;
 - 12) w § 93 w ust. 1 w pkt 2 zamiast wyrazów: „organów samorządu doktorantów albo studentów bądź co najmniej 1/5 pracowników” powinny być wyrazy: „organów samorządu doktorantów albo organów samorządu studentów, bądź co najmniej 1/5 pracowników”;
 - 13) w § 93 w ust. 1 w pkt 3 zamiast wyrazów: „organów samorządu doktorantów albo studentów bądź co najmniej 1/5 pracowników” powinny być wyrazy: „organów samorządu doktorantów albo organów samorządu studentów, bądź co najmniej 1/5 pracowników”;
 - 14) w § 95 w ust. 2 zamiast wyrazów: „organów samorządu doktorantów albo studentów bądź co najmniej 1/5 pracowników” powinny być wyrazy: „organów samorządu doktorantów albo organów samorządu studentów, bądź co najmniej 1/5 pracowników”;
 - 15) w § 95 w ust. 3 zamiast wyrazów: „organów samorządu doktorantów albo studentów bądź co najmniej 1/5 pracowników” powinny być wyrazy: „organów samorządu doktorantów albo organów samorządu studentów, bądź co najmniej 1/5 pracowników”;

- 16) w § 95 w ust. 4 zamiast wyrazów: „organów samorządu doktorantów albo studentów bądź co najmniej 1/5 pracowników” powinny być wyrazy: „organów samorządu doktorantów albo organów samorządu studentów, bądź co najmniej 1/5 pracowników”;
- 17) w § 100 w ust. 3 zamiast wyrazów: „uchwały rady instytutu oraz zarządzenia i decyzje o charakterze ogólnym podlegają publikacji na zasadach” powinny być wyrazy: „uchwały rady instytutu oraz zarządzenia i decyzje dyrektora instytutu o charakterze ogólnym podlegają publikacji na zasadach”;
- 18) w § 111 w pkt 1 zamiast wyrazów: „prawa i obowiązki Uniwersytetu oraz jej pracowników” powinny być wyrazy: „prawa i obowiązki Uniwersytetu oraz jego pracowników”;
- 19) w § 135 w ust. 2 zamiast wyrazów: „Potwierdzeniem ukończenia studiów podyplomowych kursów doszkalających” powinny być wyrazy: „Potwierdzeniem ukończenia studiów podyplomowych i kursów doszkalających”;
- 20) w § 195 w ust. 3 w pkt 3 zamiast wyrazów: „od 240 do 360 godzin dydaktycznych – dla pracowników dydaktycznych, z zastrzeżeniem pkt 3” powinny być wyrazy: „od 240 do 360 godzin dydaktycznych – dla pracowników dydaktycznych, z zastrzeżeniem pkt 4.”;
- 21) w § 203 ust. 1 zamiast wyrazów „kierownicy jednostek, o której mowa” powinny być wyrazy: "kierownicy jednostek, o których mowa"
- 22) w § 210 w ust. 3 zamiast wyrazów: „Do korzystania z prawa do zgromadzeń stosuje się § 162-168” powinny być wyrazy: „Do korzystania z prawa do zgromadzeń stosuje się § 164-168.”;
- 23) w § 240 w ust. 1 zamiast wyrazów: „Osoba zatrudniona przed dniem wejścia w życie ustawy na podstawie mianowania albo umowy o pracę na czas nieokreślony pozostaje zatrudniona w tej samej formie stosunku pracy.” powinny być wyrazy: „Osoba zatrudniona przed dniem wejścia w życie niniejszego Statutu na podstawie mianowania albo umowy o pracę na czas nieokreślony pozostaje zatrudniona w tej samej formie stosunku pracy.”;
- 24) w § 240 w ust. 2 zamiast wyrazów: „Osoba zatrudniona przed dniem wejścia w życie ustawy na podstawie mianowania albo umowy o pracę na czas określony pozostaje zatrudniona na dotychczasowym stanowisku do czasu upływu okresu zatrudnienia wskazanego w akcie mianowania albo w umowie o pracę” powinny być wyrazy: „Osoba zatrudniona przed dniem wejścia w życie niniejszego Statutu

na podstawie mianowania albo umowy o pracę na czas określony pozostaje zatrudniona na dotychczasowym stanowisku do czasu upływu okresu zatrudnienia wskazanego w akcie mianowania albo w umowie o pracę.”

25) w Załączniku nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w § 10 w ust. 2 zamiast wyrazów: „Wyboru elektorów, o których mowa w § 48b ust. 2 pkt. 2 oraz w § 9 ust. 4 pkt 2 niniejszego Statutu” powinny być wyrazy: „Wyboru elektorów, o których mowa w § 48b ust. 2 pkt 2 oraz w § 48b ust. 4 pkt 2 niniejszego Statutu”.

R E K T O R UKSW

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński